
 1 

 

PUCHWAŁA NR 158/160/2010 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 16 pkt 5 uchwały nr XXI/138/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2010 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 20, poz. 233) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXXI/138/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2009 roku w  

         sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2010 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- 

         Pomorskiego, Nr 20, poz. 233) zmienionej uchwałami: 

- nr 144/141/2010 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 13 stycznia 2010 r., 

- nr 149/147/2010 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 lutego 2010 r.,  

- nr 152/152/2010 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2010 r.,  

- nr XXXIII/147/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2010 r. oraz 

- nr XXXIV/158/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

         wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  

     uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

      zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany  

      zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

 



 2 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na  

          tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 
 
 

1) Krzysztof Maćkiewicz ................................................ 
 
 

2) Benedykt Dudek               -  ................................................... 

 

3) Andrzej Ramlau                -  ................................................... 



 3 

Uzasadnienie 

 

 

Zmiany w planie wydatków zostały dokonane na wnioski kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych w celu dostosowania planu wydatków do przewidywanego wykonania. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian wysokość deficytu budżetowego nie uległa zmianie.  

 


